

Dodavatel:

DIČ: CZ 6202180512

Mobil: 606227337

Variabilní symbol:

2190037

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

71220046

DIČ:

Domov důchdců Jindřichovice pod Smrkem
příspěvková organizace
Jindřichovice pod Smrkem 238
463 65 Nové Město pod Smrkem

Číslo účtu:

2651032574 0600

Datum vystavení:

03.11.2019

Datum splatnosti:

03.12.2019

Datum uskutečnění plnění:

03.11.2019

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Za odstranění havarijního stavu vodárny pro Domov důchodců Jindřichovice pod Smrkem - provizorní propojení pro stavební úpravu vodárny Vám fakturujeme

Reflex expanzní nádoba 500l DT	2 ks	40 200,00		80 400,00	15%	12 060,00	92 460,00
PPR DG 40/ 5/4" MZD	4 ks	416,00		1 664,00	15%	249,60	1 913,60
nerezová zpětná klapka 5/4"	2 ks	1 890,00		3 780,00	15%	567,00	4 347,00
nerezová dvojsuvka 5/4"	4 ks	213,00		852,00	15%	127,80	979,80
nerezová dvojsuvka 2"	2 ks	321,00		642,00	15%	96,30	738,30
nerezový kulový ventil 2"	1 ks	2 950,00		2 950,00	15%	442,50	3 392,50
PPR DG 63/ 2" MZD	2 ks	888,00		1 776,00	15%	266,40	2 042,40
PPR koleno 63	1 ks	109,00		109,00	15%	16,35	125,35
TIEMME PV 1"/8bar	1 ks	485,00		485,00	15%	72,75	557,75
UNIDELTA 63 koleno /2"	1 ks	162,00		162,00	15%	24,30	186,30
UNIDELTA spojka 63/2"	1 ks	119,00		119,00	15%	17,85	136,85
příruba PVC 90 protismyk	1 ks	2 262,00		2 262,00	15%	339,30	2 601,30
X kus LTH 90/2" protipříruba	1 ks	620,00		620,00	15%	93,00	713,00
Šroub M16/70	4 ks	16,00		64,00	15%	9,60	73,60
Matka M16	4 ks	4,00		16,00	15%	2,40	18,40
PPR trubka 50/6,9 SDR 7,4	11 m	155,00		1 705,00	15%	255,75	1 960,75
PPR trubka 40/5,5 SDR 7,4	8,5 m	102,00		867,00	15%	130,05	997,05
PPR koleno 40	5 ks	27,00		135,00	15%	20,25	155,25
PPR koleno 50	14 ks	61,00		854,00	15%	128,10	982,10
PPRT- redukovaný 50/40/50	3 ks	155,00		465,00	15%	69,75	534,75
PPR DG 50/ 6/4" MZV	2 ks	578,00		1 156,00	15%	173,40	1 329,40
UNIDELTA spojka 40	2 ks	104,00		208,00	15%	31,20	239,20
UNIDELTA spojka 50	1 ks	140,00		140,00	15%	21,00	161,00
UNIDELTA koleno 40	3 ks	108,00		324,00	15%	48,60	372,60
Za dodávku a opravu	1 kpt	8 900,00		8 900,00	15%	1 335,00	10 235,00
Za demontáž původního strojního vybavení vodárny, likvidace odpadu	1 kpt.	7 200,00		7 200,00	15%	1 080,00	8 280,00

Součet položek

117 855,00

17 678,25

135 533,25

Zaokrouhlení

0,75

CELKEM K ÚHRADĚ**135 534,00**

Vystavil:

Ž.L: ev.č.350500-41795-01 vydán OÚ LBC dne 25.09.2000

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedené na fakturě Vám budeme dle zákona č. 126/2000 Sb., o správním řízení, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

